
Mes que reporta 7 Resumen

No. de 

solicitudes 

recibidas en el 

mes

3

Julio

No. de 

solicitudes 

respondidas 

en el mes

4

Año que reporta 2025

Número de folio.
Nombre del 

solicitante

Fecha de 

Recepción
Información Solicitada Trámite Respuesta

Fecha de 

Respuesta
Resultado

Costo de 

Reprodu

cción

Medio de 

Notificac

ión

Costo 

de 

envio

240473425000024

Omar 

Cuauhtémoc 

García Ixta

26/06/2025

Archivo digital correspondiente a:  1. Contratos de obra pública y actas de entrega 

recepción resultantes de los siguientes procedimientos o modalidades: • Licitación Pública 

Nacional • Licitación Pública Estatal • Licitación por Invitación a Cuando menos tres 

Contratistas • Licitación por Invitación a Cuando menos tres Personas • Adjudicación 

directa. Lo anterior correspondiente a los años 2023, 2024 y 2025. 

Contestada Otros 10/07/2025

Se entrega la 

información 

requerida de manera 

física dentro del 

plazo establecido

0

Correo 

electrón

ico

0

240473425000025

Gustavo 

Adrián 

Rodríguez 

Torres

03/07/2025

Requiero el importe de las percepciones brutas y netas del presidente municipal, sindico y 

regidores, por el periodo de enero a junio 2025, de acuerdo al artículo 84 XI de la ley 

estatal de transparencia de San Luis Potosí

Contestada

Información se 

encuentra 

disponible en la 

Plataforma.

18/07/2025

Se entrega la 

información 

requerida dentro del 

plazo establecido

0 PNT 0

240473425000026
Elisa Perez  

Diaz
11/07/2025

Por medio de la presente, solicito de manera respetuosa el directorio institucional 

actualizado del Presidente Municipal, Regidores y de Oposición, Directores, DIF, Instituto 

Municipal de la Mujer y Autoridades Auxiliares incluyendo:

- Nombre completo. - Cargo o comisión asignada. - Correo electrónico institucional. - 

Número telefónico.

Contestada

Información se 

encuentra 

disponible en la 

Plataforma.

18/07/2025

Se entrega la 

información 

requerida dentro del 

plazo establecido

0 PNT 0

240473425000027

NICOLAS 

MARIN 

SALAZAR

25/07/2025

1.- TOTAL DE VOTANTES VARONES POR MUNICIPIO MENCIONADO

2.- TOTAL DE VOTANTES HOMBRE  POR MUNICIPIO MENCIONADO

3.- LISTA NOMINAL DE VOTANTES POR MUNICIPIO MENCIONADO

4.- MAPA DEL LOS  MUNICIPIOS MENCIONADO CON SUS SECCIONALES

5.- LISTA DE LAS SECCIONALES POR MUNICIPIO ACTUALIZADAS

Contestada

Sujeto obligado 

no competente, 

se le orienta ante 

qué sujeto 

obligado 

presentar su 

solicitud de 

información.

28/07/2025

Se notifica la notoria 

incompetencia para 

responder la solicitud 

por requerir 

información que no 

genera este sujeto 

obligado

0 PNT 0

Reporte enviado a la CEGAIP, Art 34FXV , Art 54FVIII y XII

<== Escriba en esta celda el número de mes que reporta y el año

<== No escriba aquí nada, el formato 

calcula automáticamnete estos 

valores

<== No escriba aquí nada, el formato 

calcula automáticamnete estos 

valores

Actualizado 15/01/2020


